令 和 8 年 1 月 3 0 日

お 客 様 各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

㈱クレディセゾン保証付ローン商品の WEB 申込受付の一時停止について

  当組合の取扱商品であります「スーパーローン・ビジネススーパーローン」の商品リ

ニューアルに伴うシステムメンテナンス作業を実施することから、下記日程において

WEB 受付／WEB 完結システムを一時停止させていただきます。

  ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

 停止日   2026 年 2 月 1 日（日）～2 月 2 日（月）17:00 まで

        ※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更に

    なる場合がございます。

                                  以 上